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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ким, Виталия Хесыновна. Морской шелковый путь XXI века как стратегическое измерение внешнеполитического курса Китайской Народной Республики: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 41.03.01 «Зарубежное регионоведение» ; образовательная программа 41.03.01_03 «Региональное международное сотрудничество» = The 21st century Maritime Silk Road as a strategic measuring foreign policy The People’s Republic of China / В. Х. Ким; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт; научный руководитель А. В. Вовенда. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (1,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2201.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2201. — Текст
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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